陕西省科学技术协会办公室

关于举办2022年陕西省科技期刊创新发展大会的

通知

各科技期刊社主管、主办单位、出版单位：

根据《关于推进陕西省科技期刊深化改革高质量发展的意

见》（陕科协发〔2020〕学字14号），为实施好三秦卓越科技期

刊发展计划，推进我省科技期刊高质量发展，助力科技自立自强，

省科协、省教育厅、省科技厅和省新闻出版局定于2022年6月2

日（星期四）在西安举办2022年陕西省科技期刊创新发展大会（以

下简称大会）,现将有关事项通知如下。

一、大会主题

聚焦期刊创新发展  助力科技自立自强

二、时间地点

时间：2022年6月2日（星期四），8:30-17:00

线下参会：西安市蓝海风万怡酒店（未央区凤城二路37号）

三、大会主要议程

公布三秦卓越科技期刊遴选结果；交流研讨三秦卓越期刊建

设发展情况；国内期刊领域专家、学者作主旨报告；举办专题论

 — 2 —

坛及青年学术沙龙等活动。

四、其他事项

1.报名方式：驻陕科技期刊可通过henghao6693@163.com申

请一人参加线下会议。由于疫情防控人数限制，会务组将审批

参会人员信息，线下参会人员将在5月30日（星期一）下午6点

前收到会务组正式参会通知，未收到参会通知人员可扫描“微会

议平台”二维码进行线上参会，线上参会不限人数。

手机腾讯会议平台二维码：

点击专属链接入会或添加至会议列表：

https://meeting.tencent.com/dw/jUAmGoWVwfiw

#腾讯会议：662-944-275

会议密码：会前通知，请关注后续通知。

2.线下参会报名截止时间5月29日(星期日)下午5点。

3.大会不收取会议费，代表往返交通、住宿费用自理。

4.按照现阶段疫情防疫要求，参会人员需持本人陕西一码

通、行程卡绿码、48小时核酸检测阴性证明（电子、纸质均可）

参会，凡14天内有中高风险地区旅居史人员均线上参会。会务

https://meeting.tencent.com/dw/jUAmGoWVwfiw

 — 3 —

组按照举办地疫情防控要求，会随时调整参会要求，请参会人

员及时关注相关通知要求。

5.线上参会后续省科技期刊编辑学会将另行通知，请注意查

收。

6.报名联系人

省科技期刊编辑学会：

衡  浩   029-86231117   15291690203

         henghao6693@163.com

杨  娜   029-86279984   13572864119

省科协：

刘  凯   029-63917181

附件：1.交通建议

2.参会回执

                                              陕西省科学技术协会办公室

                                                        2022年5月25日

 — 4 —

附件1

交通建议

地址：西安市蓝海风万怡酒店（未央区凤城二路37号）。

公共交通：建议在地铁2号线市图书馆站D口出站，步行或骑

行至酒店均可（1.4km）；

打车：乘车至西安蓝海风万怡酒店，在一楼酒店大堂下车，

乘电梯到六楼大会议室，抵达会场。

自驾车：可导航至西安蓝海风万怡酒店，建议车辆停放在地

下停车场K、H区（停车位充足），然后电梯到一楼酒店大堂，转

乘其他电梯到六楼大会议室。

— 5 —

附件2

2022年陕西省科技期刊创新发展大会参会回执

序号 期刊名称 姓名 联系方式 邮箱 是否需要午休房

1

2

3

注：根据疫情防控有关要求，请参会人员进入会场前测温，出示一码通和 48 小时内核酸阴性检测

证明（电子、纸质均可）。